
 ОПШТИНА КАРПОШ 
 ГРАДОНАЧАЛНИК 

 Врз  основа  на  член  36,  став  1,  точка  2  од  Закнот  за  локална  самуправа  („Службен  весник  на  Република 
 Македонија  бр.  5/2002),  и  член  22  од  законот  за  финансирање  на  единиците  на  локалната 
 самоуправа(Службен  весник  на  Република  Македонија  бр.61/04,96/04,67/07,156/09,47/11  192/15,209/18 
 и  244/19)  ,  Советот  на  Општина  Карпош  на  ___________  седница,  одржана  на  _______  декември  2021 
 година, донесе 

 БУЏЕТ 
 на Општина Карпош за 2022 година 

 1.Општ дел 
 Член 1 

 Буџетот на Општина Карпош за 2022 година 

 -Вкупни приходи                                                                  1.030.547.000  денари 

 Даночни приходи  431.945.000  денари 

 Неданочни приходи  63.653.000   денари 

 Трансфери  516.199.000 денари 

 Капитални приходи  11.750.000 денари 

 Домашно задолжување  7.000.000 
 денари 

 -Вкуно расходи                                                                         1.30.547.000  денари 

 Утврдни намени  1.030.437.000 денари 
 Резрви  110.000 

 денари 

 Член 2 
 Приходите  на  Буџетот  по  видови  на  приходи  се  утврдени  во  билансот  на  приходи,  а  расходите  по 
 основни намени се утврдени во билансот на расходи и тоа како што следува: 

 ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 

 ул.Радика бр.9 бараки бр.1 и бр.2 тел. 02/3055 -903, факс: 02/3062-925 
 www.karpos.gov.mk; gradonacalnik@karpos.gov.mk 

http://www.karpos.gov.mk%3B%20gradonacalnik@karpos.gov.mk/


 ОПШТИНА КАРПОШ 
 - Одделение за поддршка и 
 организација на работата на Советот 

 Член 3 

 Буџетот  на  општина  Карпош  за  2022  година  влегува  во  сила  со  денот  на  објавување  во”  Службен  гласник  на 
 општина Карпош”, а ќе се применува од 01.01.2022 година. 

 Број 09-________                                                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 Датум  ___.12.2021 година                                                           НА  СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
 Скопје                                                                                                                            Бранко 

 ул.Радика бр.9 бараки бр.1 и бр.2 тел. 02/3055 -903, факс: 02/3062-925 
 www.karpos.gov.mk;sovet@karpos.gov.mk 

http://www.karpos.gov.mk%3Bsovet@karpos.gov.mk/

